
Kififiiii Lei 
N:o 11. M a r r a s k u u l l a 1902 . 7:s vuos ik . 

Tilaushinta: T o i m i 11 i j a t : 
1 mk. 5 0 p. vuodelta. /. Savolainen. K. Reponen. 

Valkolumi. 

Taas lumi pehmyt valkoinen, 
Taivahasta sinkoilee, 
Oi, puhtautta sydämmen 
Se mulle kuiskailee. 

>Sä valkolumi» — aattelen — 
»Sä aatteet hyvät luot! 
Niin puhdas olet, pehmoinen, 
Niin kauniit tunteet tuot!» 

Kun sinut näen, tahtoisin 
Myös puhdas olla mä, 
Niin tahdon — mutta kuitenkin 
Teen usein syntiä. 

Silloin on sydän saastainen. 
Puhtaus kaukana, 
Oi, puhtautta rukoilen 
Sinulta, Jumala. 
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Luo uusi sydän puhtoinen, 
Mun, lapsen, povehen! 
»Suo tunnon rauha suloinen, 
Oi, sitä anelen! 

Lyydia Wikman. 

Vaikeuksia k u u r o m y k ä n kouluun 
päästessä. 

Seuraava Suomussalmen kirkkoherran apulaisen 
pastori R. Calamniusen kirje Mikkelin kuuromyk. 
koulun johtajalle, osoittaa kuinka paljon vaikeutta 
voi olla ennenkuin pitkien matkojen takaa oppilas 
pääsee kouluun. Monta muutakin estettä vielä 
on, niinkuin kirjeessä näkyy. Painatamme sen 
lehteen. Tahdomme vielä sanoa, että isä itse toi vii
me kuun lopulla poikansa kouluun Mikkeliin saakka. 
Iloinen mahtaa olla pastori Calamniusän kun hän 
väsymättä koetti tämän kuuromykkä pojan parasta 
ja vihdoin onnistui siinä. Poika oli välttämättömästi 
heti saatava kouluun ennenkuin hän olisi täyttänyt 
14 vuotta, jonka jälkeen hän ei enään olisi päästyt 
Mikkelin kouluun. 

»Tulin todella iloiseksi saadessani kirjeenne, joka 
sisälsi niin hyviä ilmoituksia ja antoi täyden takeen 
Severus Mannisen kouluun pääsemisestä, vieläpä si
sälsi piletinkin sekä poikaa että saattajaa varten. 
Sain aivan ensi päivinä sanan pojan vanhemmille ja 
annoin kutsumuksen isälle tänne luokseni tulemaan 
ja antamaan kaavoissa vaadittuja tietoja sekä muu-
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tenkin lähemmin asiasta kuulemaan. Sattui kuitenkin 
silloin pahin kelirikon aika, jonka vuoksi en ihme
tellyt, ettei isää tänne kuulunut, hän kun asuu 6:11 
penikulman päässä täältä, tiettömässä sydänmaassa 
järvien takana. I läntä odottaessa kirjoitin kaikki ha-
kemuspaperit valmiiksi Teidän antamainne osviittain 
mukaan. Mutta kun isää ei alkanutkaan kuulua, ru
pesin muilta sen puolen ihmisiltä syytä tähän viipy
miseen tiedustelemaan. Silloin sain kuulla että pojan 
äiti äidin rakkaudesta muka ei raskisikaan lapses
taan luopua peljäten molemmin puolista ikävää. Ja 
näin oli siis koko hyvä hanke raukeamaisillaan. Tein 
vielä viimeisen yrityksen ja kirjoitin pojan vanhem
mille koettaen heille selittää, kuinka ymmärtämättö-
mästi menettelevät, jos eivät nyt poikaansa kouluun 
laita, kun saisivat hänet sinne paremmilla ehdoilla, 
kuin mitä itsekään olivat uskaltaneet toivoa ja kehoi-
tin heitä pikaiseen toimintaan, koska pojan koluikä-
kin on jo loppumassa, hiin kun 1 5 p. joulukuuta täyt
tää jo 1 4 vuotta ja piletinkin kestävyys tässä kuussa 
loppuu. Nyt he asian oivalsivat, mutta vielä tuli 
yksi viivykki. Poika löi kirveellä jalkaansa ja nyt 
vasta tänä päivänä, kun jo olin ehtinyt Teille toisen 
kirjeen kirjoittaa ja piletit siihen sulkea takasin lähe
tettäviksi, (onneksi en kirjettä vielä postiin ehtinyt 
jättää) tuli pojan veli tänne antamaan puuttuvia ilmoi
tuksia ja hakemaan pilettejä ilmoittaen tämän viimei
sen syyn ja varmasti luvaten että heti lähdetään poi
kaa sinne viemään. Nyt tehdyn suunnitelman mu
kaan lähtee isänsä ensi torstaina - : !/X poikaa Ouluun 
viemään aikoen Oulusta päästä lähtemään 2 6 eli 2 7/X. 
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Näin viime hetkeen on asia jäänyt, vaikka puolestani 
olen voitavani tehnyt jouduttaakseni asianomaisia mat-
kaan niin pian kuin mahdollista. Kajoilla on, kestääkö 
enää saattajan piletti paluumatkalle ja vastenmielistä 
on ehkä jo Teille poikaa näin myöhään vastaan ot
taa. Luottaen siihen, että kuitenkin sen teette ym
märtäen nämät viipymisen syyt, olen kuitenkin pojan 
vielä matkaan toimittanut ja lähetän tässä hakemus-
kirjat hänen kouluun pääsyään varten». 

O m a Vapahtajani. 
Eräässä tutkinnossa kuuromykkäin lasten kou

lussa kirjoitti opettaja mustalle taululle muan muassa 
seuraavan kysymyksen: »mitä tiedätte Llerrasta Je
suksesta?» Oppilaat kirjoittivat vastaukset kivitau
luillensa ja toivat ne sitten opettajalle tutkittaviksi. 
Luettuaan vastaukset herätti hänen huomiotansa ja 
suurta ihmettelyänsä erittäin yksi vastaus, jonka pieni 
tyttö oli kirjoittanut. 1 Iän meni jälleen mustalle tau
lulle ja kirjoitti kaikille lapsille: »moni teistä on vas
tannut kysymykseen» »mitä tiedätte Herrasta Jesuk
sesta Kristuksesta», »aivan oikein niinkuin Raamattu 
hänestä kertoo, mutta minä tahdon, että kaikki saatte 
tietää, mitä eräs pieni tyttö tähän kysymykseen on 
vastannut sentähden kirjoitan sen tähän». Tämä vas
taus ei sisältänyt historiallisia tietoja Jeesuksen per
soonasta ja hänen elämästään, niinkuin muiden lasten 
vastaukset, vaan jotakin vielä parempaa. FA, tämä 
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vastaus ilmoitti lapsen sydämmellistä rakkautta I ler-
raan Jesukseen ja sisälsi ainoastaan kuusi sanaa: 
>Hän on minun oma rakas Vapahtajani». Onnelli
nen oli tuo pieni kuuromykkä tyttö, joka osasi niin 
kirjoittaa! Moni, joka on kuullut paljon enemmän 
Jeesuksesta, ei tosiaankin voisi kirjoittaa: »lian on 
minun oma rakas Yahtajani». 

Ystäväni! Te voitte tietää paljon Jesuksesta 
tuntematta häntä. Ehkä tiedätte tarkoin kertoii hä
nen syntymisestään ja monasti on lukeminen hänen 
ihmeellisestä elämästään maan päällä, kuinka hän 
kulki ympäri tehden hyvää ja auttaen kaikkia, luul
tavasti tehnyt teihin syvän vaikutuksen. Vieläpä 
olette joskus vuodattaneet kyyneleitäkin kuullessanne 
tai lukiessanne, kuinka pahat ihmiset ristiinnaulitsivat 
hänet ja olette itseksenne ajatelleet, että olisitte hei
dän sijassaan menetelleet Jeesuksen kanssa toisella 
tavalla. Te voitte kyllä kutsua hänet Vapahtajaksi. 
Mutta voitteko myös, niinkuin tämä pieni tyttö sy-
dämmestänne sanoa: »Ilän on minun oma rakas Va
pahtajani?» Ystäväni! Tehkää itsellenne tämä ky
symys, älkäätkä ennen tyytykö kuin tunnette Jesuk
sen omana rakkaana Vapahtajananne! 

Kirjeitä kuuromykil tä . 
i. 

Artijärvellä Lokakuun 12 p. 1902. 
Ensimmaisen kerran haluan kirjoittaa tähän kuu

romykkäin lehteen ja saan ilmoittaa, että minä olen 
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voinut oikein hyvin ja olen ollut terveenä. Ilolla 
minä haluan lukea kuuromykkäiulehteä. Myöskin 
saan ilmoittaa, että minä olen syntynyt Leppävirran 
pitäjässä Valkeamäellä 9 p. Huhtikuuta vuonna 1 8 8 3 . 
Minun isäni lähetti minut Mikkelin kirjoituskuuromyk-
käin kouluun vuonna 1 8 9 3 . Siellä minä olin seitse
män vuotta ja olen saanut päästötodistuksen. Her
ran pyhälle ehtoolliselle minut laskettiin Mikkelin 
vanhassa kirkossa vuonna 1 9 0 0 . Minun isääni oli 
luvannut minun työhön suutarimestari L. I [ietasen 
luo Artijärvelle. Opettajatar Naima llermanson vei 
minut sinne 5 p. Kesäkuuta vuonna 1 9 0 0 . Artijär-
vellä minä olen vielä opissa hänen luona 3 vuotta. 
Kyllä minä olen oppinut pian tekemään suutarin 
työtä. Täällä minulla on hauska, kun minä haluan 
tehdä työtä. Suutarimestari L. I Iietanen toivoo, että 
minä teen työtä vielä hänen luonansa. Opettajatar 
Lima Eklund matkusti kuuromykkien luona Uuden" 
maan läänissä 1 4 pitäjässä. Ilän opetti meille Juma" 
lan sanaa, laskentoa ja äidinkietlä Eitin pitäjän kan
sakoulussa, oli 1 4 kuuromykkää. Jyväskylän kuuro
mykkäin koulun johtaja pastori Luoma antoi Herran 
pyhää ehtoollista kuuromykille, ja kävin silloin ripillä 
kuuromykkäin kanssa Lahden rukoushuoneessa 1 p. 
Elokuuta. Johtaja pastori Luo m ii opetti meille Juma
lan sanaa 3 päivää Lahden rukoushuoreessa. 

Kunnioituksella 
O. Hämäläinen. 
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II. 
Forssasta 1 3 p:nä lokak. 1 9 0 2 . 

Rakkaa t kuuromykät 
Minä siian lähestyä teitä Kuuromykkäin lehden 

kautta jii saan tietä antaa että voin hyvin jii elen ol
lut terveenä, jota samaa herran armolahjaa toivotan 
kaikille kuuromykille. Minä tulin työhön Forssan 
värjärin huoneeseen Maaliskuussa. Täällä on huonot 
ajat minullakin on vaan työtä 4 päivää viikossa kyl
lä täälläkin on ollut keväällä työtä 6 päivää, mutta 
nyt se aika on jo loppunut. Minä en ole vielä naimisissa, 
Minulle sattui vahinko työmaallani tämänkuun 9 päi
vänä ja nyt olen pois työstä, lääkärin hoidon alaisena. 
Työssä ollessani minä maksan 7 0 p. kipurahaa joka 
kuukausi jii nyt sairaana ollessani minä saan kipura
haa 7 mk. viikossa, minä saan 1 0 m. 8 5 p. viikossa 
4:jänä päivänä, mutta täysiltä viikoilta 1 4 m. 2 0 p. 
Minä olen kuullut että Tammelan pitäjässä on 9 Kuu
romykkää ja että eräät heistä tahtovat tilata kuuro
mykkäin lehteä, ilmoittakaa minulle kyllä minä ru
pean toimittamaan niitä heille. Hyvää voimista toi
votan kaikille kuuromykille. 

Bernhard Nyberg. 

III. 
Karttulassa 3 p. Marraskuuta 1 9 0 2 . 

Rakkaa t k. m. lehden lukiat! 
Saan lausua sydämin eiliset tervehdykset kaikille 

tutuilleni. Minä kaipaan entisiä koulutovereitani. 
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Minulla oli oikein hauska silloin kun minä kävin siellä 
Kuopiossa kuuromykkäin koulua 2 vuotta. Mutta 
iloni ikäväksi muuttui erotessani pois koulusta. Nyt 
ei ole enää niin ikävä sillä llerra opetti minua tyy
tymään onneeni. 

Eihän maailmassa ole pysyväistä kaupungia. 
Etsikäämme aina Herraa niin kauvan kuin hänet löy
dämme. Hänen siipeinsä varjon alla, on meidän sie
lullamme hyvä olla! Autuas ken vaan Herraan us
kaltaa ! 

Tahdon ilmoittaa mitä minulle on tapahtunut 
tällä kesäajalla. Minun sisareni oli täällä meidän 
luona koko kesän. I Iän tuli Amerikasta Kesäkuussa 
1 viikko ennen Juhannusta. Minä olin hyvin iloinen 
kun sisareni tapasin niin pitkän ajan kuluttua. I Iän 
kiitteli minua että minä olin isoksi kasvanut. Sisii-
reni toi minulle mustaa leninki vaatetta ja se on erit
täin hyvää. Vielä hän toi pumpuli ja retoni kalikas
ta, i län toi minulle mustat vaatteet sentäliden kun 
hän tiesi että minä en saa mustia vaatteita kun olen 
äitin köyhässä mökissä tekemässä työtä. Sisareni 
kehotti minua auttamaan äitiä sillä hän on vanha ja 
usein kipeä. Mielelläni minä vaan äitiä auttelen ja 
olen murheellinen koska äitini on kipeä. — Minun 
nuorin veljeni meni sisareni kanssa Amerikkaan 31 
päivä Syyskuuta. Minulle ja kaikille kotiin jääneille 
tuli hyvin ikävä. Tulipa myös hyville tuttaville ikä
vä, sillä he olivat erittäin rakkaita. Minun vanhin 
sisareni joka on Amerikassa naimisissa lupasi tulla 
miehineen ensi kesänä täällä käymään. Minä olen 
pyytänyt että jos sisareni saattaisivat minut Amerik-
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kcian. Vaan sisareni sanoi että kun äiti kuolee pois, 
niin tietysti sinä pääset Amerikkaan. Hän puhui 
että minä olen vaivainen enkä pääse sinne. Olen 
lukenut Suomettaresta, että ne ihmiset joissa on silmä 
tahi joku tarttuvainen tauti eivät saa matkustaa Ame
rikkaan, sillä se on syynä että heidät palaudetaan 
takaisin omaan maahansa. Ei myös kivuliaat ja työ
hön kykenemättömät pääse sinne jos ei heillä ole 
omaisia siellä. Mutta jos on omaisia niin saavat men
nä vaikka olisivat kuinka kivuliaat mutta ei tautiset. 
Luultavasti minä menen Amerikkaan sitten kun äi
tini kuolee, hai minä rupea täällä olemaan sillä mi
nulle tulee enemmän ikävä ja kuolen suruun. Minun rak
kaat sisareni ja veljeni ovat siellä, heidän luo minun 
mieleni tekee. 

Veljeni ja sama sisareni tulevat taas Suomessa 
käymään ehkä 3 vuoden päästä. Veljeni sanoi tule
vansa tänne arvannostoon että tuleeko hänestä sota
mies. Nyt minulla ei ole enää Suomessa muuta kuin 
1 sisiir ja 2 veljeä, sillä 3 meistä ovat Amerikassa. 

Ilmoitan kuinka minä olen voinut. Minä sairas
tin kesällä sillä tavalla, että minua koski sydänalaan 
niin että en voinut tehdä työtä. Sitten 3 viikon 
päästä minä tulin enemmän kipeäksi sentähden kun 
minä tein työtä vaikka en ollut oikein terve. 

Pyydän anteeksi kun en ole kirjoittanut luok
katovereilleni. Jos joku tahtoo minulle kirjoittaa 
niin olkaat hyvät ja kirjoittakaat, niin minä kirjpitan 
vastauksen mielelläni. 

Toivoo E. V. 
Osoitteeni on: Karttula, Kirkon kylä. 



Ole iloinen ole kiitollinen. 

Jumala rakastaa kaikkia lajisiansa. I Iän haluaa 
nähdä heitä iloisina ja onnellisina. Ajattelepa, miten pal
jon hyvää olet Jumalalta saanut! Jos kohta sinulta 
sinulta puuttuukin jotain, niin olet sen sijaan saanut 
monta muuta hyvää lahjaa. Kun tätä muistelet, niin 
mielesi tulet1 iloiseksi ja kiitolliiseksi. Tee ilomielellä 
työsi; silloin se sujuupi puolet helpommasti! Kun 
olet tehtäväsi toimittanut, niin älä sisässä istu, vaan 
riennä ulos Jumalan vapaaseen luontoon. Siellä si
nulla on kaikkina vuodenaikoina paljon oppimista. 
Ole reipas poika, hilpeä tyttönen! Älä pelkää lunta 
ja pakkasta! On hauska nähtä reippaita, iloisia 
lapsia. 

Älä milloinkaan te vääryyttä! Silloin saat pi
tää hyvän omantunnon. Se lapsi, joka on terve ja 
jolla on hyvä omatunto, ei voi olla surullinen. Hi, 
vaan hän katselee iloisesti ja hilpeästi, ympärilleen 
Jumalan kauniissa luonnossa. 

Jospa taivaan linnut, kedon kukkaset ja muut 
luodut voisivat sinulle puhella, niin varmaankin ne 
sanoisivat: »Rakas lapsi, ole iloinen ja kiitollinen!» 

Lydia Wikman. 
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Indianipoika. 
I Iarry on pieni indianipoika noin seitsemän vuo

den ikäinen. Ilän on kuuromykkä, ja hänet hänen 
vanhempansa ehkä sentähden hylkäsivät. Pyhässä 
Raamatussa luemme, että vaikka vaimo lapsensa un
hoittaa ei Herra Jumala kuitenkaan unhota. Tämä 
lupaus on totinen ja toteutuu I larrypojan elämässä, 
mutta Jumala käyttää maallisia välikappaleita lupa
ustensa toteuttamiseksi tässä armon ajassa. Tuon on
nettoman lapsen otti hoitoonsa eräs vanha köyhä su
kulainen, ja hoiti häntä kuuden vuoden ikäiseksi. 
Harryn tulevaisuus näytti synkältä, mutta Herra tah
toi armahtaa häntä. Indianien tykö saapui eräs lä
hetyssaarnaaja, ja hän alkoi lukea heille p. Raama
tusta. Tuo vanha mummo tuli usein kuulemaan lu
kua ja toi aina tuon pienen pojan kanssansa. Indi-
anit eivät olleet kuuromykkää ennen nähneet, ja he 
sanoivat osittain pelvolla, osittain vihalla: I länellä 
on suu, miksi ei hän puhu? Hänellä on korvat, miksi 

ei hän kuule?» 
Lähetyssaarnaaja katseli lapsen ruskeita, alaku

loisia kasvoja ja suuria, kysyviä, mustia silmiä sekä 
ajatteli: »Onneton pieni poika! Hänellä ei ole ke
tään joka ottaisi osaa hänen surulliseen kohtaloonsa 
ja olisi halukas häntä auttamaan. Hän kasvaa tietä
mättömänä Jumalasta, hän ei koskaan opi p. Raa
mattua lukemaan eikä omaa nimeänsä tietämään.» 

Tuo hyvä mies jätti paikkakunnan, mutta hän 
ei voinut I Larryä unhottaa. 1 Iän tiesi, että toiset in-
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dianilaiset voivat hyvissä lähetyskouluissa oppia hyö
dyllisiä asioita, mutta tuolla onnettomalla lapsella ei 
ollut mitään toivoa hänen oman kansansa keskuu
dessa. Tapahtui, että hän matkusti Yhdysvalloissa 
ja häntä kehoitti eräs rouva kanssansa käymään 
eräässä kuuluisaksi tulleessa laitoksessa kuuromykk iii 
varten. 1 Iän suuresti hämmästyi siitä edistymisestä, 
jonka äänettömyyden lapset olivat tehneet. .1 [eitä ei 
ainoastaan liikkeiden ja merkkien kautta täällä ope
tettu, vaan heitä, ihme kyllä, puhumaankin opetettiin. 
Myöskin oli heidän kuuloaistinsa niin kehitetty, että 
hyvin huonokuuloisia oppilaita saatiin ääniä eroitta-
maan. Eräs poikii oli merkillä näyttänyt, että hän 
»kuuli lintujen puhuvan» ja täynnä riimi usta hän hyp
peli tätä huomattuansa. 

Kun tuo armelias lähetyssaarnaaja näki, miten 
tuossa kuuromykkäin koulussa lapset oppivat paljon, 
muisti hän tuota onnetonta kuuromykkää indianipoi-
kaa ja hän päätti pyytää mainittua rouvaa, joka asui 
tuon laitoksen likellä, ottamaan pienen Harryn kas
vatiksensa ja pitämään tuota onnetonta lasta kuuro
mykkäin koulussa. Hän kirjoitti kirjeen tälle rouvalle 
ja odotti levottomuudella vastausta. Vihdoin tuli vas
taus ja siinä rouva sanoo, että vaikeaksi tulee hä
nelle ottaa kasvatiksensa indianilasta, vielä vaikeampi 
on ottaa kuuromykkää, mutta sittenkin hän tahtoo 
pojan ottaa holhoaksensa. — Ilarry tuotiin uuteen 
kotiinsa ja pääsi kouluun. Hänen hivuksiansa ei oltu 
koskaan vielä leikattu, jonka tähden ne lepäsivät hä
nen hartioillansa, kun niin pitkät olivat. 1 länen vaa
tetuksensa oli paljas paita, eikä hänellä ikänä vielä 
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ole ollut kenkiä eikä sukkia. — Kun hänen tukkansa 
oli leikattu, hän oli pesty ja kylvetetty sekä saanut 
päällensä uuden vaatetuksen kiiltävillä napeilla, oli 
hän niin kaunis poika, kuin muutkin pojat. — Hän 
sai ajaa vaunuissa ja kaikki näytti hänelle niin kum
malliselta, että hän oli varsin peljästyneen näköinen. 
1 Iän ihmisiäkin pelkäsi, ja asettui vastarintaan kaik-
uutta vastaan, mikä häntä ympäröi. Kun hänet en
simmäisenä ehtoona piti riisuttaman, pani hän itsensä 
kaikin tavoin sitä vastaan ja alkoi itkeä äänellä, 
joka muistutti haavoitettua eläintä. I iän täytyi tällä 
kertaa saada vaatteensa pitää, kun ei hänelle voitu 
millään tavalla saada ymmärrystä, että hän ne saisi 
aamulla takaisin. Seuraiivana yönä hän riisuttiin sitte, 
kun hän oli nukkunut, ja kun hän huomasi, että hän 
sai vaatteensei aamulla takasin ylösnoustuansa, niin 
hän tästä lähin antoi riisua itsensä. — Aluksi ei voitu 
saada häntä sängyssä makaamaan, sillä koskaan en
nen ei hän ollut sängyssä maannut. 1 Iän kievitti 
itsensä peitteesen ja pani lattialle maata. Monen 
viikon perästä, kun hän nukkuneena oli sänkyyn 
nostettu, hän vihdoin oppi sängyssä makaamaan. 

Syvä kunnioituksen tunto oli Harryllä. Kun 
rukousta ruo'alle ruvetessa pidettiin, ei kukaan sy-
vemmästi kumartanut, kuin I larry sen teki. Eräänä 
aamuna saapui hän myöhemmin muita suuruspöydän 
ääreen. Kun ei kenkään rukousta toimittanut, hän 
ei syömään ruvennut, vaikka hänellä oli kipeä nälkä. 
Kun sitte eräs pieni ruoka kumppaninsa sen toimitti, 
niin hän tyytyväisenä söi suuruksensa. 

J iarry on nyt ollut liian lyhyen ajan laitoksessa, 
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ettemme voi hänen edistymistänsä arvostella, mutta 
syytä on uskoa, että hänen kunnioitukseen ja ruko
ukseen taipuvainen pieni sydämensä oppii tuntemaan 
Vapahtajan, joka häntäkin rakastaa. 

Alukaellut E. S. Kg. 

Pieniä tietoja. 

—- Kurikan kuuromykkäin koulu täällä päättyi 
viime Toukokuun 2,5 p:nä, silloin laskettiin 1 l. P. 
Ehtoolliselle 10 oppilasta nimittäin Pihtiputaalta Al
bert Kananen, Pieksämäeltä Asarias Laitinen, Laihi
alta Aukusti I lakko, Jalasjärveltä Juho Alajokipii, 
Kauhajoelta Eemil Vaskivuori, Kurikasta Maria Vai
nionpää, jalasjärveltä Jaakko Vehkaoja, Nurmosta 
< iustaava Nybakka, Kurikasta Jalmar Koivisto, Perä
seinäjoelta Susanna Luoma. 

Nyt on vain kolme oppilasta. Kurikan kuuro
mykkäin johtaja Provasti Söderman oli Laskemassa 
43 mykkää ja vanhaa 11. P. L.htoolliselle. 

Uusia oppilaita on tänä syksynä otettu Kurikan 
kuuromykkäin kouluun g. Kaksi tyttöä, joita pyy
dettiin otettavaksi kouluun, eivät tulleetkaan. 

Koulussa on nyt seitsemän poikaa ja neljä tyt
töä, kun yksi poika on mennyt pois koulusta. 

Jätän tällä kertaa kaikki tämän lehden rakkaat 
lukijat hyvästi. 

Liisi E/fving. 
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-— Mykkä saanut puhelahjansa, oltuaan 20 vuot
ta mykkänä. Se kumma tapahtui muutamassa pie
nessä kaupungissa, Mandalissa, Norjassa menneellä 
viikolla tiistaina. ()li hartaushetki sikäläisessä ruko
ushuoneessa. Muan lapsuudesta mykkänä ollut vai
mo, joka on 32 vuoden vanha, kuunnellessaan saar
naa ihastui ikihyväksi siitä puheesta ja huomasi ar
vaamattaan, että hiin oli saanut takaisin puhelahjansa, 
omaksi ja läsnäolevani kummaksi. I Iän osasi nyt pu
hua aivan selvästi, vaikka 20 vuotta oli ollut puhu-
matonna. Tuntui hänestä, puhelahjan saadessaan, 
kuin jos olisi sydämin estä jää sulanut tai raskas kivi 
pudonnut maahan. — Kaiku. 

— Muistutus. Kuuromykät, tallettakaa tämä 
lehtenne, pitäkäät se eheänä ja puhtaana. Kun saatte 
monta lehteä, niin voitte antaa ne sitoa itsellenne 
pieneksi kirjaksi. E. S. Kg. 

— Huomautus. Kuuromykkäin lehden tilaajoita 
pyydetään suosiollisesti! lähettämään tämän vuoden 
tilausmaksut Kuuromykkäin lehdestä ja ne, joilla on 
vielä maksamatta viime vuoden tilausmaksut pyyde
tään ystävällisesti lähettämään. 

Ilmoituksia, 
S y n t y n y t 

Terve Poika. 
Matilda ja H. E. Helin. 

Tampereella iQ 2 r ' / io 0 2 -
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Il m oi f i/j. 
Kuuromykkäin lehti ilmestyy ensivuonna saman 

kokoisena kuin tänäkin vuonna ja maksaa se asia
miehiltä tilatessa i mrk. 25 p., toimitukselta ja pos
tikonttorissa tilatessa 1 mrk. 50 vuosikerta. Lehteä 
saapi tilata Turussa pastori A. E. Nordmanilta, Kuo
piossa neiti N. I lelsingius'elta, Porvoossa neiti L. 
Aschan'ilta, Jyväskylässä pastorska 11. I .uomalta, Sor
tavalassa neiti II. Saukolta, Helsingissä neiti M. Sih
volalta, Tampereella mestari G. Attilalta, Viipurissa 
herra J. Pykäläiseltä, Vaasassa herra M. Mäkiseltä, 
Hämeenlinnassa herra Ilmari Saarikolta, Forsassa 
Bernhard Nybergiltä ja Porissa herra Anton Rosen-
vallilta. 

W liuoin.!!! ~ M 
Kun allekirjoittanut on nähnyt että kuuromykkäin on vai

kea saada työpaikkoja ja olen avannut puuseppätehtaan, johon 
tulee yksinomaan kuuromykkiä työhön, pyydän että kuuromyk
käin koulujen johtajat ja opettajat tilaavat kaikkia huonekaluja 
minun tehtaalta, valmistetaan myös koulujen pulpetteja ja ver
hoilijan työtä. 

Kuumotuksella 

J. 0. Jacobson. 

Rauhankatu 18, Turku. 

S i s ä l t ö : Valkolumi (runo). Vaikeuksia kuuromykän 
kouluun päästessä. — Oma Vapahtajani. — Kirjeitä kuuromy
kiltä, I, II, III. — Ole iloinen, ole kiitollinen. — Indiaanipoika. 
— Pieniä tietoja. — Ilmoituksia. 

Mikkelissä, 0. B. Blomfeitin kirjapainossa 1902. 


